03.10.2018 №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОЙСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ»
В целях осуществления своих представительных, контрольных и иных функций и полномочий, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Олойское», Дума
РЕШИЛА:
1. Создать постоянные комиссии:
1.1. Комиссия по бюджету, налогам и сборам:

председатель комиссии – Татарова А.А.

члены комиссии – Бажгеева Ф.А., Айхаева И.Б., Тапхареева Е.А.
1.2. Комиссия по местному самоуправлению:

Председатель комиссии – Бобоева Л.Г.

Члены комиссии – Худеева Т.Н., Сорокин В.В.;
1.3. Комиссия по социальным вопросам и депутатской этике:

Председатель комиссии – Измайлова Е.А.

Члены комиссии – Шабаева М.И., Нохоева М.М.
2. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Глава МО «Олойское»

В.Г. Хабитуев